1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA usando de suas atribuições legais, com
fulcro nos itens 1.2 e 13.8 do Edital do Processo Seletivo nº 001/2019 para provimento
dos seguintes cargos públicos: Agente Comunitário de Saúde, Inspetor de Aluno
Feminino, Inspetor de Aluno Masculino, Monitor de Dança e Monitor de Informática.
FAZ SABER que, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e a
conclusão dos trabalhos, resolve;
HOMOLOGAR - o referido Processo Seletivo, somente para os cargos acima, conforme
as publicações efetuadas no JORNAL CORREIO REGIONAL DE AGUDOS, nos sites
www.paulistania.sp.gov.br e www.suporterh.net.br e nos quadros de aviso da
Prefeitura Municipal de Paulistânia S/P localizada na Avenida Francisco Idalgo, nº 60-
Paulistânia S/P.

   A relação segue abaixo em ordem de classificação por cargo.

Paulistânia/SP  11 de Novembro de 2019.

PAULO AUGUSTO GRANCHI
Prefeito Municipal de PAULISTÂNIA – SP

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIFIC. NASC. FILHOS DEFIC.

148177 KATHLEEN MARIA DE FRANÇA MARQUES 23 57,5 1 08/10/1999 0 Não

147359 NICOLI FERNANDA CÂNDIDO PEREIRA 22 55 2 02/03/2001 0 Não

147582 CAROLINA DE SOUZA CAETANO 20 50 3 18/07/1996 0 Não

CARGO: INSPETOR DE ALUNO FEMININO
INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIFIC. NASC. FILHOS DEFIC.

147759 JACQUELINE DO NASCIMENTO CÂNDIDO DE CARVALHO 34 85 1 20/02/1993 0 Não

147377 DANYELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 30 75 2 11/04/1997 0 Não

147728 SABRINA DA SILVA FERRARI 30 75 3 19/07/1997 0 Não

147384 ELIANA IDALGO FERNANDES 30 75 4 31/08/1998 0 Não

148122 LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA 30 75 5 07/01/1999 0 Não

147796 MARIANA FABRÍCIA DE ALMEIDA 29 72,5 6 06/06/1992 1 Não

148050 DANIELLI ZANZOTTI DA SILVA 29 72,5 7 16/06/1997 0 Não

147620 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ 29 72,5 8 30/10/1997 1 Não

148106 JULIZA MARIA ROSA 29 72,5 9 24/02/2001 0 Não

147741 SARA RODRIGUES TEBURTINO 29 72,5 10 04/06/2001 0 Não

147406 VASTI VIRGÍNIA ARANTES CAMARGO 28 70 11 06/03/1979 1 Não

http://www.paulistania.sp.gov.br/
http://www.suporterh.net.br/

2

147676 JOICE GABRIEL ANTIQUEIRA PEREIRA 28 70 12 20/05/1982 1 Não

147928 ADRIANA CRISTINA MONARI DA SILVA 28 70 13 07/12/1985 1 Não

147570 ADRIANA APARECIDA LUCIO 27 67,5 14 24/02/1983 1 Não

147654 SIRLENI APARECIDA DOS SANTOS MATEUS 27 67,5 15 13/06/1983 2 Não

147364 GILLIAN KRISTINI MARQUES DA SILVA DOS SANTOS 27 67,5 16 20/06/1988 1 Não

147684 MICHELI CRISTINA DA SILVA 27 67,5 17 18/09/1995 1 Não

148041 THALIA RODRIGUES ANDRADE 27 67,5 18 23/10/1997 0 Não

147991 JANAINA NERIS DE OLIVEIRA DINIZ 27 67,5 19 18/12/1998 0 Não

147580 IVONETE APARECIDA DE SOUZA CAETANO 26 65 20 15/01/1972 1 Não

147346 FABIANA JEISIMARA DA SILVA 26 65 21 13/01/2001 0 Não

148068 GABRIELY FERRARI RODRIGUES 26 65 22 11/03/2002 0 Não

147501 ANDRESSA LAIANE BARBOSA DE LIMA 25 62,5 23 14/05/1990 1 Não

147440 GABRIELY ELOISE DA SILVA SOUZA 25 62,5 24 06/01/1999 0 Não

147731 ANA CLÁUDIA DE SOUZA CINTRA 25 62,5 25 03/01/2002 0 Não

147843 PATRICIA RODRIGUES RIBEIRO 24 60 26 17/04/1977 1 Não

147819 RENATA FRAGA PERES 24 60 27 01/06/1995 1 Não

148113 BRUNA CAROLINI DE ANDRADE 24 60 28 07/03/1997 0 Não

147780 LUANA DE OLIVEIRA BURDA 24 60 29 27/10/1997 0 Não

147354 MÔNICA APARECIDA RODRIGUES 23 57,5 30 06/02/1982 2 Não

148117 WANIELLEN OLIVEIRA ALVES LEITE 23 57,5 31 03/05/1992 1 Não

147723 CRISLAINE MOURA PEREIRA FURLANETTO 23 57,5 32 22/04/1997 2 Não

147336 LUANA PRISCILA DA SILVA PEREIRA 22 55 33 17/05/1991 0 Não

147910 MIRIELI AMANDA CAMARGO RAIMUNDO 22 55 34 24/02/1998 0 Não

147557 CINARA DE SOUZA 21 52,5 35 15/02/1969 1 Não

147949 GISLAINE MARIA BORIN 21 52,5 36 20/01/1984 2 Não

147644 CAROLAINE APARECIDA SOARES DA SILVA 21 52,5 37 23/04/1997 1 Não

147403 JESSIKA DO NASCIMENTO CARVALHO CÂNDIDO 20 50 38 12/07/1990 1 Não

147785 MIRIELI DE DEUS ESTRUZANI LOPES 20 50 39 20/04/1998 1 Não

147524 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 20 50 40 21/07/1999 0 Não

147719 ANA CAROLINA ESTEVO RIO 20 50 41 09/03/2000 0 Não

CARGO: INSPETOR DE ALUNO MASCULINO

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIFIC. NASC. FILHOS DEFIC.

147824 VINICIUS GUILHERME DA SILVA 31 77,5 1 05/02/2002 0 Não

147976 HANIEL CRISTOVAO DE SOUZA 26 65 2 20/03/2001 0 Não

147640 HIGOR EDUARDO PEREIRA 25 62,5 3 19/03/2001 0 Não

147533 AGNALDO APARECIDO JACINTO 24 60 4 03/09/1973 0 Não

147900 JÔNATHAN FERNANDO BARBOSA GRATON 23 57,5 5 27/03/1993 0 Não

147661 TIAGO MILHORATTI DOS SANTOS 23 57,5 6 14/01/1997 0 Não

147517 GABRIEL WILLIANS CAVINATO TRENTIN 23 57,5 7 08/05/2001 0 Não

148087 JULIO CESAR CRISTIANO 23 57,5 8 24/01/2002 0 Não

148080 VALDEVINO ALVES 20 50 9 21/02/1964 1 Não

3

CARGO: MONITOR DE DANÇA

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIFIC. NASC. FILHOS DEFIC.

147448 INGRID CAMOIÇO REGO SEGATO 20 50 1 03/10/1992 1 Não

CARGO: MONITOR DE INFORMÁTICA

INSC. NOME ACERTOS NOTA CLASSIFIC. NASC. FILHOS DEFIC.

147338 MARCUS VINÍCIUS AGUIAR VIEIRA 24 60 1 01/02/2002 0 Não

147951 CARLOS EDUARDO DINIZ 22 55 2 08/12/1996 0 Não